
 

 

2020年4月20日 

各 位 

会 社 名 チムニー株式会社 

代表者名 代表取締役社長執行役員  和 泉  學 

（コード番号：３１７８ 東証第一部） 

問合せ先 執行役員経営企画部長   細見 真智子 

電話番号 ０３－５８３９－２６００ 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗臨時休業に関するお知らせ③ 

 
 新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し

上げます。また医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 
緊急事態宣言の対象地域が全国に拡大されたことを受け、新型コロナウイルス感染拡大を防止す

るため、当社グループが運営する店舗につきまして、下記のとおり臨時休業期間を延長することと

いたしましたのでお知らせいたします。 
ステークホルダーの皆様にはご心配・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
 

記 
 
1. 対象店舗 
全国の直営店約 300店舗を臨時休業といたします。 
フランチャイズ店舗につきましては、任意で休業を予定しております。なお、現時点では全国で

約 100店舗のフランチャイズ店が、ランチ営業または営業時間の短縮等で営業を継続する予定です。 
また、営業実施店舗におきましても、追加の臨時休業を行う場合があります。 
休業店舗につきましては、店頭にてお知らせしてまいります。そのため、ホームページ内に表示

されている店舗情報とは異なる場合がございます。 
 営業を継続する店舗におきましては、引き続きお客様や従業員の安全を第一に考え、衛生管理や

感染拡大防止に取り組んでまいります。 
 

2. 休業期間 
2020年 4月 21日（火）から 5月 6日（水） 

 
3. 今後の変更可能性について 
今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況や政府・自治体の方針等を鑑みて休業期間およ

び休業店舗を変更する可能性があります。その場合は別途お知らせいたします。 
 
4. 業績への影響 
当社グループの業績への影響につきましては、開示すべき事項が生じた場合に、改めて適時開示

を行ってまいります。 
以 上 

  


